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Regjistri i realizimeve të prokurimit publik 
 

  

       

Për vitin: 
 

 

2025 
 

   

       

Autoriteti Kontraktor: 
 

 

Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural 
 

 

       

 

Nr. Elementi i Regjistrit Kodet CPV Forma Juridike e 
Finalizimit te 
Procesit te 
Prokurimit 

Lloji i Prokurimit Kategoria e 
Kontratës 

Fondi Limit i 
Elementit te 

Regjistrit 

Lloji i procedurës së 
prokurimit 

Modifikuar Data e Publikimit 
te Elementit 

Objekti i Prokurimit 

1 Blerje orendish dhe pajisje per 
mobilim 

- Karrige 
- Tavolina pune 

Marreveshje 
Kuader 

Prokurim Klasike 2088000.0000 Open Simple JO 05/01/2026 08:50 
AM 

 

2 Shpenzime te tjera transporti 
(larje automjetesh) 

- Shërbime larje makinash dhe 
të ngjashme 

Kontrate Prokurim Klasike 1000000.0000 Small Value PO 22/04/2025 11:28 
AM 

Shpenzime per larje 
automjetesh 

3 Blerje karburant Eurodiesel - Karburant diesel Marreveshje 
Kuader 

Prokurim Klasike 12500000.0000 Open Local PO 31/07/2025 04:01 
PM 

 

4 Shpenzime per rivendosje ne 
gjendje pune te MIS IPARD II 
dhe Regjistrit te Fermes 

- Servera kompjuterikë Kontrate Prokurim Pa Kategori 100000.0000  JO 31/07/2025 03:41 
PM 

 

5 Loti 3 blerje leter - Letër fotokopjuese Marreveshje 
Kuader 

Prokurim Klasike 2085000.0000 Open INT JO 19/01/2026 09:41 
AM 

 

6 Shpenzime per mirembajtje 
rrjeti kompjuterik dhe telefonik 
VOIP 

- Pajisje telefonike të rrjetit 
- Pajisje telefonike 
- Shkëmbime telefonike 

Kontrate Prokurim Klasike 1000000.0000 Small Value JO 05/02/2025 01:56 
PM 

Shpenzime per 
mirembajtjen e rrjetit 
kompjuterik dhe 
telefonik VOIP 

7 Blerje uje - Ujë i pijshëm Kontrate Prokurim Pa Kategori 100000.0000  JO 12/02/2025 09:07 
AM 

 

8 Blerje programesh AZHBR - Sherbim programimi per 
aplikacione 

Kontrate Prokurim Klasike 1000000.0000 Small Value JO 07/04/2025 02:38 
PM 

Blerje programesh 
AZHBR 

9 Shpenzime per blerje boje, 
tonera per fotokopjet dhe 
printerat per vitin 2025 

- Toner për makinat 
fotokopjuese 

Kontrate Prokurim Klasike 1000000.0000 Small Value JO 14/07/2025 03:24 
PM 

Shpenzime per blerje 
boje, tonera per 
fotokopjet dhe 
printerat, per vitin 
2025 

10 Blerje broshura/fletepalosje per 
informimin e Skemes 
Kombetare 2025 

- Libra të shtypur, broshura 
dhe fletëpalosje 

Kontrate Prokurim Pa Kategori 100000.0000  JO 22/05/2025 11:56 
AM 

 

11 Shpenzime udhetimi e dieta 
jashte vendit (bileta 
nderkombetare) 

- Bileta Sistem Dinamik Prokurim Pa Kategori 3788875.0000 Purchase Tickets PO 04/02/2025 03:09 
PM 

Blerje bilete transporti 
nderkombetar Tirane- 
Varshave (Poloni)- 
Tirane 

Blerje biletash 
transporti 
nderkombetar Tirane-
Leiden (Hollande)- 
Tirane 4 cope 

Numri i 
Thirrjes 

Fondi Limit 
i 

Procedures 
(pa TVSH) 

Data e 
zhvillimit te 
procedures 

se 
prokurimit 

Statusi i 
Procedures 

Data e 
lidhjes 

se 
kontrates 

Data e 
perfundimit 

te lidhjes 
se 

kontrates 

Operatori 
Ekonomik i 

shpallur fitues 

NIPT i 
operatorit 
ekonomik 

Arsyeja 
e 

Anullimit 
të 

Fituesit 

REF-
47746-
05-13-
2025 

 04/12/2025 
12:00 AM 

   Ilir Kaso  L62420034C  

REF-
45714-
04-22-
2025 

768767.00 24/04/2025 
09:00 AM 

E arkivuar   AMAR 17  M21503014Q  

REF-
41764-
03-19-
2025 

 29/05/2025 
12:00 AM 

   KASTRATI 
ENERGY 
TRADE   

K21711502V  

      Alban Gjikondi  L32221049A  

REF-
24726-
10-15-
2024 

 23/12/2025 
12:00 AM 

   InfoSoft Office   J62426002Q  

REF-
46553-
04-29-
2025 

773440.00 01/05/2025 
09:00 AM 

E arkivuar   INFORMATION  
BUSINESS 
SYSTEMS -IBS   

J61820057C  

      LAJTHIZA 
INVEST   

J98009202P  

REF-
52636-
06-27-
2025 

963100.00 01/07/2025 
09:00 AM 

E arkivuar   IT STORE  L72121021O  

REF-
54801-
07-15-
2025 

965503.00 16/07/2025 
11:00 AM 

E arkivuar   Blueprint 
Technologies  

L82428011G  

      DIXHI PRINT - 
AL   

K72210003J  

REF-
46032-

0.00 24/04/2025 
04:35 PM 

E arkivuar   AMADEUS 
TRAWELL 

K31528061N  
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Blerje bilete transporti 
nderkombetar Tirane-
Zagreb (Kroaci)-
Tirane 1 cope 

Blerje biletash 
transporti 
nderkombetar Tirane-
Reims, (France)- 
Tirane, 7 cope 

Blerje bilete transporti 
nderkombetar Tirane-
Vilnius(Lituani)-Tirane,  
1 (nje) cope 

Blerje biletash 
transporti 
nderkombetar Tirane-
Zagreb (Kroaci)-
Tirane 4 (kater) cope 

Blerje bilete transporti 
ndërkombëtar Tiranë-
Bruksel (Belgjikë) -
Tiranë 

Blerje bilete transporti 
nderkombetar Tirane-
Skoci-Tirane 1 (nje) 
cope 

Blerje bilete transporti 
ndërkombëtar Tiranë-
Kopenhagen, 
(Danimarkë) -Tiranë, 
1 (një) copë 

Blerje bilete transporti 
ndërkombëtar Tiranë-
Antalia, (Turqi) -
Tiranë, 3 (tre) copë 

“Blerje bilete transporti 
ndërkombëtar Tiranë - 
Bruksel (Belgjikë), - 
Tiranë, 1 (një) copë” 

12 Shpenzime per blerje materiale 
kancelarie dhe tonera 

- Toner për makinat 
fotokopjuese 
- Kabllo dhe produkte të 
ngjashme 

Kontrate Prokurim Pa Kategori 100000.0000  PO 19/03/2025 08:56 
AM 

 

13 Shpenzime per te tjera 
materiale dhe sherbime 
operative (www.azhbr.gov.al 
dhe IPARD www.ipard.gov.al) 

- Paketa software për 
modifikim faqesh webi 

Kontrate Prokurim Klasike 1000000.0000 Small Value JO 05/02/2025 01:56 
PM 

Shpenzime per 
mirembajtje faqet 
zyrtare web 
azhbr.gov.al dhe 
ipard.gov.al 

04-24-
2025 

AND TOURS   

REF-
47646-
05-13-
2025 

0.00 13/05/2025 
02:00 PM 

E arkivuar   Edion Feleqi  M51426010H  

REF-
49966-
06-03-
2025 

0.00 03/06/2025 
02:00 PM 

E arkivuar   AMADEUS 
TRAWELL 
AND TOURS   

K31528061N  

REF-
59880-
09-01-
2025 

0.00 01/09/2025 
01:00 PM 

E arkivuar   ONE 
EXPLORER  

L61307015S  

REF-
61828-
09-18-
2025 

0.00 18/09/2025 
12:00 PM 

E arkivuar   ONE 
EXPLORER  

L61307015S  

REF-
62557-
09-24-
2025 

0.00 25/09/2025 
11:00 AM 

E arkivuar   AMADEUS 
TRAWELL 
AND TOURS   

K31528061N  

REF-
63227-
10-01-
2025 

0.00 01/10/2025 
12:00 PM 

E arkivuar   ONE 
EXPLORER  

L61307015S  

REF-
65378-
10-16-
2025 

0.00 16/10/2025 
05:00 PM 

E arkivuar   ONE 
EXPLORER  

L61307015S  

REF-
67834-
11-06-
2025 

0.00 06/11/2025 
11:00 AM 

E arkivuar   ONE 
EXPLORER  

L61307015S  

REF-
68449-
11-12-
2025 

0.00 12/11/2025 
11:00 AM 

E arkivuar   ONE 
EXPLORER  

L61307015S  

REF-
69035-
11-17-
2025 

0.00 17/11/2025 
12:00 PM 

E arkivuar   AMADEUS 
TRAWELL 
AND TOURS   

K31528061N  

      IT STORE  L72121021O  

REF-
47864-
05-14-
2025 

896666.00 20/05/2025 
09:00 AM 

E arkivuar   Idealdevs 
Corporation  

M38106801F  
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14 Loti 3-Blerje leter - Letër printimi 
- Letër fotokopjuese 

Marreveshje 
Kuader 

Prokurim Klasike 1117200.0000 Open INT JO 19/03/2025 09:00 
AM 

 

15 Shpenzime per te tjera 
materiale dhe sherbime 
operative (Softi PRDB) 

- Rrjet i komunikimeve Kontrate Prokurim Klasike 995000.0000 Small Value PO 20/01/2025 01:30 
PM 

Shpenzime per te 
tjera materiale dhe 
sherbime operative 
(Softi PRDB) 

16 Blerje pajisje TIK-Loti 5 Blerje 
printer 

- Printera grafike ngjyra Marreveshje 
Kuader 

Prokurim Klasike 44000.0000 Open Local JO 19/01/2026 08:51 
AM 

 

17 Loti 1- Materiale kancelarie me 
baze letre 

- Bllok shënimesh Marreveshje 
Kuader 

Prokurim Klasike 195330.0000 Open Local JO 30/09/2025 05:04 
PM 

 

18 Loti 2- Materiale kancelarie te 
tjera zyre 

- Stilolapsa Marreveshje 
Kuader 

Prokurim Klasike 5040.0000 Open Local JO 10/09/2025 04:26 
PM 

 

19 Blerje mobilje - Karrige 
- Tavolina kompjuteri 
- Komodina 

Marreveshje 
Kuader 

Prokurim Klasike 610000.0000 Open Simple PO 26/11/2025 01:20 
PM 

 

20 Blerje pajisje TIK Loti 6 Blerje 
kompjutera 

- Kompjutera desktop Marreveshje 
Kuader 

Prokurim Klasike 7076000.0000 Open Local JO 19/01/2026 09:00 
AM 

 

21 Loti 1 Materiale kancelarie me 
baze letre 

- Bllok shënimesh Marreveshje 
Kuader 

Prokurim Klasike 879589.5000 Open Local PO 09/06/2025 02:30 
PM 

 

22 Shpenzime per sigurimin e 
godines 2025 

- Sherbime per siguracion Kontrate Prokurim Klasike 1000000.0000 Small Value JO 17/02/2025 01:14 
PM 

Shpenzime per 
sigurimin e godines 

23 Shpenzime per mirembajtje 
kondicioner 

- Pjesë per kondicionerë 
- Punime ngrohje, ventilimi 
dhe kondicioneresh 
- Instalime ventilimi ose 
kondicionerësh 

Kontrate Prokurim Klasike 1000000.0000 Small Value JO 17/02/2025 01:14 
PM 

Shpenzime për 
mirëmbajtjen e 
kondicionerëve 

24 Shpenzime perkthimi - Shërbime të përkthimit Kontrate Prokurim Pa Kategori 100000.0000  PO 11/04/2025 10:42 
AM 

 

25 Riparim dhe mirembajtje 
automjetesh 

- Kandela elektrike 
- Frena dhe pjesë të frenave 
- Filtra ajri 

Marreveshje 
Kuader 

Prokurim Klasike 3684500.0000 Open Local JO 19/01/2026 09:04 
AM 

 

26 Shpenzime per mirembajtjen e 
sistemit te kamerave dhe 
sistemit te sigurise 

- Fikese zjarri 
- Konfekisione shkume për 
fikese zjarri 
- Kamera sigurie 
- Sistem elektronik i 
inteligjencës 
- Kamera 

Kontrate Prokurim Klasike 1000000.0000 Small Value JO 17/02/2025 01:14 
PM 

Shpenzime per 
mirembajtjen e 
sistemit te kamerave 
dhe sistemit te 
sigurise 

27 Blerje tonera dhe drum per 
disa autoritete kontraktore per 
nje periudhe deri ne 24 muaj 

- Toner për makinat 
fotokopjuese 

Marreveshje 
Kuader 

Prokurim Klasike 424308.0000 Open Simple JO 19/01/2026 09:26 
AM 

 

28 Loti 2 Materiale kancelarie te 
tjera zyre 

- Stilolapsa 
- Lapsa 

Marreveshje 
Kuader 

Prokurim Klasike 88249.0000 Open Local PO 09/06/2025 04:00 
PM 

 

29 Shpenzime per blerje materiale 
pastrimi dhe dezinfektimi 

- Fshesa 
- Kova 
- Detergjentë 

Kontrate Prokurim Klasike 1000000.0000 Small Value JO 20/01/2025 01:30 
PM 

Shpenzime per 
materiale pastrimi dhe 
dezifektimi 

REF-
24726-
10-15-
2024 

 19/02/2025 
12:00 AM 

   InfoSoft Office   J62426002Q  

REF-
46881-
05-05-
2025 

977666.00 06/05/2025 
11:00 AM 

E arkivuar   Alban Gjikondi  L32221049A  

REF-
50804-
06-11-
2025 

 11/12/2025 
12:00 AM 

   ATOM  L22203042N  

REF 
75812-
07-23-
2024 

 17/07/2025 
12:00 AM 

   InfoSoft Office   J62426002Q  

REF 
75817-
07-24-
2023 

 17/07/2025 
12:00 AM 

   InfoSoft Office   J62426002Q  

REF-
47746-
05-13-
2025 

 30/09/2025 
12:00 AM 

   Ilir Kaso  L62420034C  

REF-
50809-
06-11-
2025 

 11/12/2025 
12:00 AM 

   ATOM  L22203042N  

REF-
75812-
07-24-
2023 

 25/03/2025 
12:00 AM 

   InfoSoft Office   J62426002Q  

REF-
44812-
04-11-
2025 

965333.00 15/04/2025 
09:00 AM 

E arkivuar   Albsig   K42108801C  

REF-
49873-
06-02-
2025 

962010.00 04/06/2025 
09:00 AM 

E arkivuar   ALTEC SHPK  K57923807W  

      GRISELDA 
ZAIMI  

M31802026V  

GRISELDA 
ZAIMI  

M31802026V  

REF-
11029-
06-25-
2024 

 10/12/2025 
12:00 AM 

   Besnik Meçi  L12407012R  



   

 

4/8/2026 11:17:30 AM 
 

 

30 Shpenzime mirembajtje pajisje 
elektronike 

- Pajisje elektronike Kontrate Prokurim Klasike 1000000.0000 Small Value JO 05/02/2025 01:56 
PM 

Shpenzime per 
mirembajtjen e 
pajisjeve elektronike 
(TIK) 

31 Blerje tonera - Toner për makinat 
fotokopjuese 

Marreveshje 
Kuader 

Prokurim Klasike 2720977.0000 Open INT PO 19/01/2026 09:34 
AM 

 

31 Loti 1 Materiale kancelarie me 
baze letre 

- Bllok shënimesh Marreveshje 
Kuader 

Prokurim Klasike 289583.0000 Open Local JO 19/01/2026 09:16 
AM 

 

32 Shpenzime per blerje goma - Goma për makina motorike 
- Goma rrotash 

Kontrate Prokurim Klasike 1000000.0000 Small Value JO 17/02/2025 01:14 
PM 

Shpenzime për blerje 
goma 

33 Blerje pajisje GPS - Sisteme gps ose të 
ngjashme 

Kontrate Prokurim Klasike 5567000.0000 Open Simple PO 10/04/2025 02:12 
PM 

Blerje pajisje GPS 

34 Blerje kafe - Kokrra kafeje 
- Kafe 
- Shërbime kafeterie 

Kontrate Prokurim Pa Kategori 100000.0000  JO 13/02/2025 11:00 
AM 

 

35 Shpenzime per siguracionin e 
automjeteve 

- Automjete 
- Sherbime per siguracion 

Kontrate Prokurim Klasike 1000000.0000 Small Value PO 21/01/2025 12:14 
PM 

Shpenzime për 
siguracionin e 
automjeteve 

35 Loti 2 Materiale kancelarie te 
tjera zyre 

- Stilolapsa 
- Lapsa 
- Vizore 

Marreveshje 
Kuader 

Prokurim Klasike 179668.3000 Open Local JO 19/01/2026 11:36 
AM 

 

 

REF-
49251-
05-27-
2025 

940000.00 29/05/2025 
09:00 AM 

E arkivuar   FREDI 
ELECTRONIC  

K91803020F  

REF-
60971-
09-10-
2025 

 23/12/2025 
12:00 AM 

   InfoSoft Office   J62426002Q  

REF- 
75817-
07-24-
2023 

 25/03/2025 
12:00 AM 

   InfoSoft Office   J62426002Q  

REF-
43319-
04-03-
2025 

936213.00 07/04/2025 
09:00 AM 

E arkivuar   Malvina Visoka  L61608005C  

REF-
47594-
05-12-
2025 

1000000.00 14/05/2025 
09:00 AM 

E arkivuar   AICOM  L51714014K  

REF-
39256-
02-25-
2025 

 24/12/2025 
12:00 AM 

   MARKETING & 
DISTRIBUTION   

J72124001N  

REF-
75812-
07-24-
2023 

 23/12/2025 
12:00 AM 

   InfoSoft Office   J62426002Q  

REF-
49880-
06-02-
2025 

720555.00 04/06/2025 
09:00 AM 

E arkivuar   GOMA   J96409025D  

REF-
46077-
04-24-
2025 

5567000.00 19/05/2025 
12:00 PM 

E arkivuar 6/19/2025 
12:00:00 

AM 

7/19/2025 
12:00:00 

AM 

LAND & CO   J87730202A  

      MERCURRI   K11827001T  

REF-
41590-
03-18-
2025 

842146.00 20/03/2025 
09:00 AM 

E arkivuar   Albsig   K42108801C  

REF-
75817-
07-24-
2023 

 23/12/2025 
12:00 AM 

   InfoSoft Office   J62426002Q  
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